
(
\ /__________ \ /___________________

Objednávka číslo: 0097/24/OZP

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví
Odbor zdravotní péče 
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2

Dodavatel:
GINA Software s.r.o.

Purkyňova 649/127 
612 00 Brno

Tel:
Fax:
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Tel:^^^^^^^^|
Fax:
IČO: 29254191
Bankovní spojení: 270682726/0300
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 7068 2726

Text objednávky:

Objednáváme poskytování služeb souvisejících se zajištěním provozu jednotného informačního 
systému pro leteckou záchrannou službu GINA HEMS.

Předmět plnění

(1) Poskytovatel se zavazuje zpřístupnit a provozovat systém GINA HEMS, který umožní doručováni 
výzev, práci s mapou a vyhledáváni bodů zájmu pomoci přístrojů iPad v zákazníkem určených 
vrtulníků HEMS prostřednictvím sítě internet a bude mít další níže ujednané vlastnosti (dále jen 
„systém“ nebo Jednotný informační systém pro LZS ČR“). Dále se zavazuje k tomuto účelu zajišťovat 
pro zákazníka provoz serveru a jeho napojení na příslušná krajská zdravotnická operační střediska. 
Zavazuje se rovněž zajišťovat vše ostatní, co je třeba k níže vymezené plné funkčnosti systému pro 
všechny vrtulníky, s výjimkou těchto záležitostí, jejichž zajištění je na vlastnících, resp. 
provozovatelích vrtulníků:

vlastnictví zařízení iPad
vloženi vlastních karet SIM do zařízeni iPad

Vlastnosti systému - Jednotný informačního systému pro LZS ČR

GINA HEMS v. 2.25-server
■ Datová věta pro vzlet vrtulníku HEMS včetně update
■ Datová věta pro získávání polohových údajů z iPad
■ Datová věta pro kontrolu spojeni
■ Běh na infrastruktuře ISO 27001 s technologii MS

GINA HEMS v. 2.25 - aplikace HEMS
■ Příjem výzev

Příjem informací pomocí GINA HEMS API
Obsahuje: kurz, čas. vzdálenost
Možnost rozkliknout detail (pokud je předáno do rozhraní) 
Možnost zobrazit polohu v mapě (pokud je součástí výzvy)

Podporuje update (přepsání aktuální události novými daty - např. zpřesnění polohy“)
■ Mapa

Cílový bod
Směr, vzdálenost, čas
Výběr mezi 3 mapami: IZS, satelitní, turistická / noční 
Možnost zobrazeni počasí (statické/dynamické)

-Možnost spuštěni externí aplikace např. AirNavPro



■ Vyhledáváni
Vyhledávání ve více databázích
Online seznam.cz / offline skalní oblasti nebo jiné POI

- GINA HEMS v. 2.25 - webová aplikace
■ Mapové podklady - výběr z možnosti Online / offline mapových dlaždic
■ Pozice vrtulníků posádek LZS ČR
■ Události / eventy - datová věta
■ Notifikace o změnách, pozice zásahů, novém zásahu aj. / push notifikace mobilní tel.
■ Doplňující informace k místu zásahu - situace na místě, alternativy
■ Navigace na místo zásahu, letový čas doletu, ETA, ETE. apod.
■ Briefing - předletová příprava posádek (pilot TOM) - synchronizace dat
■ Počasí - ČHMÚ, Windy
■ Kamerové systémy
■ Dohledový systém - sledovaní pozice posádky, čas doletu, výpočet
■ Meteo informace - METAŘ, rosný bod, základ oblačnosti atd.
■ ATIS - informace Praha, Brno, Ostrava, KV. a další
■ Airspace informace (AUP, UUP, Notám atd.)
■ Databáze nebezpečných zón v ČR / varování
■ Heliporty - databáze heliportů a helipadů (ploch pro postání)
■ Dráty v ČR - aktualizovaná data o distribuční síti energetických společností v ČR
■ Vyhledávání - online / offline ( ., POI - traumabody, HEMS body, města a obce, 
žel. přejezdy, chaty a chatové oblasti, č. popisná atd.

mapy.cz

Přístup k systému budou mít pouze zaměstnanci právnických osob, určených zákazníkem.
Vedle nich budou mít přístup do systému již jen zaměstnanci poskytovatele jím pověření.

Vady systému
(1) Systém má vadu, nefunguje-li v plném rozsahu v souladu s požadovanými vlastnostmi.
- nefunkčnost kteréhokoli přístupového údaje pro uživatele, který byl zákazníkovi doručen a který má 
být funkční (ať již se jedná např. o nefunkčnost při doručení zákazníkovi, anebo pozdější přerušení 
funkčnosti údaje)
Nejde o vadu systému, pokud se jedná o jev vzniklý:
- z důvodů na straně zákazníka nebo
- z důvodů, které spočívají v HWzařízení (např. jeho porucha, odcizení apod.)
(2) Objeví-li se vada systému (dále jen „vada“), má zákazník:
- právo na její bezplatné odstranění, jakož i
- právo výpovědi smlouvy bez výpovědní doby 
a to za podmínek dále uvedených.
(3) Oznámí-li uživatel poskytovateli vadu, je poskytovatel povinen ji bez zbytečného odkladu po 
tomto oznámení odstranit, a to i když uživatel požadavek odstranění vady v jejím oznámení neuvede. 
Poskytovatel odstraní bez zbytečného odkladu vadu i tehdy, dozví-li se o ní jinak než na základě 
oznámení uživatele. Uživatel poskytovateli poskytne k odstranění vady potřebnou součinnost.
(4) Oznámí-li uživatel poskytovateli vadu, je poskytovatel povinen odstranit ji do 24h. V případě, že 
nebude tato lhůta dodržena, je uživatel oprávněn účtovat poskytovateli penále ve výši 1000,- Kč za 
každou další hodinu, kdy není vada odstraněna. Pokud není vada poskytovatelem odstraněna ani do 
20 dnů od tohoto oznámení, má zákazník právo tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.
(5) Do lhůt se nezapočítává doba, po kterou poskytovatel nemohl pracovat na odstranění vady 
v důsledku neposkytnutí potřebné součinnosti uživatele.
(6) Vady oznamuje uživatel následovně: _______________________________
Email: a na tel.

Další zajištění této služby požadujeme pro období od 1. 3. 2024 do 30. 6. 2024, což bude 
zahrnovat částku 1 015 446 Kč bez DPH.

Služba bude zajištěna v následujícím rozsahu:

pro 4 aktuální provozovatele vrtulníků LZS v ČR, tedy DSA, a.s., ATE, s.r.o, AČR a LS PČR 
pro 14 krajských poskytovatelů ZZS v ČR
pro Ministerstvo zdravotnictví (odbor zdravotní péče)



Max. cena objednávky činí 1 015 446 Kč bez DPH.

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

JEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy c. 

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy 

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh 
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem - viz příloha

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce 
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí:


		2024-03-01T12:20:21+0100
	Ing. Boris Procházka




